一般社団法人鹿児島県情報サービス産業協会

 委員会配属希望について

令和元年  ７月  吉日

一般社団法人鹿児島県情報サービス産業協会
　事 務 局 長

委員会配属希望について

　時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　会員各位におかれましては、日頃から協会活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、当会は、委員会として、総務企画、広報研修、の２つの委員会の中から、全会員の皆様にいずれかの委員会に参加していただくことになります。
(別紙1）
　これは、全会員が協会活動に参加する体制を整えることで、協会運営をより活性化し、併せて事業の充実を図っていくとの趣旨から平成１３年度より実施しております。
　つきましては、この趣旨を御理解いただき、別紙調査票により希望される委員会名を御連絡いただきますようお願い申し上げます。
　なお、希望状況によりましては、各委員会のバランス上、後日調整をさせていただくことがありますことを、あらかじめご了承下さい。

（別紙1）
	委員会名
	平成３０年度の主な活動状況

	総務企画
	●会員相互間の親睦促進（ボウリング大会・ゴルフコンペ）
●他の機関、団体等の交流促進
●会員の拡大促進

	広報研修
	●協会活動のイメージアップに関する事業
『ＫＩＳＡ Ｒｅｐｏｒｔ』の発行
『ＫＩＳＡ ホームページ』の更新・維持管理
●業界の広報、周知
●技術セミナー、ＩＴ関連の講演会の計画・実施（年４回）

委員会配属希望調査票
.
令和   年　　月　　日
一般社団法人鹿児島県情報サービス産業協会　事務局　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　入会申込書と同封してご送付いただくか
   　　　　　  ＦＡＸ：099-219-9099へご返信ください

	会 社 名

	担当者名

	e-mail

下記のとおり希望いたします。
	区分
	委員会名
	担当者名

	第１希望
	　　　　　　　委員会

	第２希望
	　　　　　　　委員会

[bookmark: _GoBack]
調査票は 　 月  　日迄にご返送をお願い致します。
	備考

1
 【連絡先】 〒 892-0821 鹿児島市名山町9番15号　マークメイザン402号
一般社団法人鹿児島県情報サービス産業協会	 事務局
TEL： 099-219-9088   FAX： 099-219-9099
E-mail：info@kisa.or.jp
image1.png